
Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia, Corso Trieste, 11, cap 70126, Tel. 080 5419111, Fax.

080 5531340, PEC: cbta.bari@pec.terreapulia.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Affidamento dei servizi tecnici specialistici per la verifica sismica delle opere complementari alla Diga del

Locone - "Verifica del comportamento della diga in terra sul torrente Locone e delle opere accessorie in condizioni sismiche" - CUP -

CIG: 94809149BB

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 65.000,00, forfettario omnicomprensivo al netto dei contributi previdenziali CNPAIA e di IVA di

legge;

4. TIPO DI PROCEDURA: affidamento diretto

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: offerta tecnica ed economica presentata dallo stesso operatore economico

con nota pec. prot. n. 12051 del 28.10.2022

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  22/11/2022 12:30

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

#11 VTNGNN55A18D643A Ing. Giovanni VITONE  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 65.000,00, forfettario omnicomprensivo al netto dei contributi previdenziali CNPAIA e di IVA di legge;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Delibera Commissariale n. 601 del 21.11.2022;

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: BARILE MARTA


